PAGE

[image: image1.png]

РФ

ДУМА ЗАПАДНОДВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                              РЕШЕНИЕ

	от  21.12.2022                              г. Западная Двина                                        № 195

О внесении изменений и дополнений
В решение Думы Западнодвинского муниципального округа

от 15.06.2022 г. № 170 «Об утверждении Положения
о присвоении звания «Почетный гражданин

Западнодвинского муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 3 Устава Западнодвинского муниципального округа Тверской области,
Дума Западнодвинского муниципального округа решила:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение о присвоении звания «Почетный гражданин Западнодвинского муниципального округа» (далее - Положение), утвержденное решением Думы Западнодвинского муниципального округа от 15.06.2022 г. №170:
1.1. В разделе III. Льготы Почетным гражданам Западнодвинского муниципального округа в пунктах 3.2, 3.5 после слов «Почетный гражданин Западнодвинского муниципального округа» дополнить словами «Почетный гражданин Западнодвинского района».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия,  подлежит официальному опубликованию в газете «Авангард», размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 15 июня  2022 года.
    Председатель Думы

    Западнодвинского муниципального округа
          С.Е. Широкова
   Глава Западнодвинского муниципального округа     О.А. Голубева
_1668591694